年　　月　　日
様式第１号（第４条関係）
宮崎市産農林水産物活用商品認定申請書

　宮　崎　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　宮崎市産農林水産物活用商品認定事業実施要綱第４条の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。
	商品名

	名称

	年間販売見込み
	製品単価　　　　　　円　：　販売量　　　　　　　(単位　　　)

	商品の概要
	原材料全体の重量：　　　　　　g

	使用している宮崎市産農林水産物
	原材料名（重量順）

	①
	①
重量：　　　g
全体に占める使用割合　　　％

	②
	②
重量：　　　g
全体に占める使用割合　　　％

	③
	③
重量：　　　g
全体に占める使用割合　　　％

	④
	④
重量：　　　g
全体に占める使用割合　　　％

	⑤
	⑤
重量：　　　g
重量に占める使用割合　　　％

	ロゴマーク
使用計画
	使用開始予定
	[bookmark: _GoBack]　　  　年　  　月　 　 日～

	貼付形態
	店内表示・シール貼付・印刷（包装紙、パッケージ、箱等）・貼付予定なし

添付資料：商品サンプル、写真、パンフレット等参考となる資料を添付してください。